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REPUBLIKA E SHQTP~RIS@ 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT ~ f i  PASURWE 

D E K L A R A T ~ ?  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK I VJETOR 

E zyrtarit q6 rnbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te fkmijeve 
madhore, n5 baz4 tE  Ligjit nr.9049, dae  10.04.2003 "PGr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
"detynmeve financiare tE tE zgjedhurve dhe te disa nepun6sve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ptr parandalimin e konfliktit te interesave nG ushtrimin e funksionive publike", me 
ndryshimet epasqyruara nG ligjin nx.9475, dag 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri A t e s l  

t ~~stitucioni dhe adresa I 

Data r cn~i'rimit nG 
f~~aksionin q G  kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE - 

" 4 
NE bazE tii pikes 5 t& nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, dat5 07.04.200SWPZr paranddimin e 

konfliktit tE interesave ne ushtrimln e funksioneve p u blike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tZ Deklarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pdrgjithshem i ILDKP-s&, qE tE verifikojne 
nC te gjithsr subjektet private e pnblike, benda dhe jashte vendit, interesolt private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojne ne ern& dhe per Hogarine time, te bashkgshortit les dhe tE 
Emij h e .  I 

Dekiaroj se fe tihihat e pasqyruara prej meje nZ k&i? dokment 
janB 12 vgrtetn d h  nub kam dekiarurrr mgie qe ~tuk &hte e vLtrfcf~ 



REPUBLIKA E SHQJPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

LUKP; Y ,  NDRYSHIMET 
E INTEWSAW PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T@ LUAJTSHME 

' .. . Ntse ky format hhte i pamjaftuesh&n, vazhdoni te plotBsani nC fotokopje ti! tij. 
..... I .  ... ' I . . ,. . . ,. . .I_ 

.$. 



I Ycrshkruanl h o ~ ~ e s ~ s  te ardhurat per vrtrr ga paga ose pjcsema uma c te ardburave 
i barde, ko~nisione e guv angazhirn e veprimi-I I tjetcr qc ka sjclle t i  rtituara, nG Icke apt 

ardhura pcrsonalc, pcr bashkcshortinlcn dhe fcmijct madhorc. . -lute, nga dcklarimi i 
YErcaktoni emertimin e institucionit, arganizatEs apo aktivitetit ng u meparshem deri me 3 1 
jane siguruar ti; ardhsrat, adresa , nr. i regjistrit publik, status bjektin dhjetor t Z  vitit te dekl; nit 
c veprimta organixatEs, funksionin, natyrcn e angazhimid, (me shifra dhc me fjalc). 










